
German MC Cup by Stahlpakt MC an HARZ-RING
Rundenzeiten von 2022 German MC Cup by Stahlpakt MC - 2. Lauf MC1 Supermoto

Tageszeit Runde Führungsrunde Rundenzeit Geschwindigkeit

91 - Hendrik Fröhlich - MC1-Supermoto
16:15:51.613 2 2 57.838 66,538
16:16:48.838 3 3 57.225 67,250
16:17:45.878 4 4 57.040 67,468
16:18:43.586 5 5 57.708 66,687
16:19:42.861 6 6 59.275 64,925
16:20:40.807 7 7 57.946 66,414
16:21:37.322 8 8 56.515 68,095
16:22:33.794 9 9 56.472 68,147
16:23:30.778 10 10 56.984 67,535
16:24:30.089 11 11 59.311 64,885
16:25:27.192 12 12 57.103 67,394
16:26:24.572 13 13 57.380 67,069
16:27:21.958 14 14 57.386 67,062
16:28:19.135 15 15 57.177 67,307
16:29:18.260 16 16 59.125 65,089

9 - Simon Spark - MC1-Supermoto
16:15:57.477 2 2 57.178 67,306
16:16:55.986 3 3 58.509 65,774
16:17:53.054 4 4 57.068 67,435
16:18:49.798 5 5 56.744 67,820
16:19:47.480 6 6 57.682 66,718
16:20:43.861 7 7 56.381 68,257
16:21:41.538 8 8 57.677 66,723
16:22:37.632 9 9 56.094 68,606
16:23:33.515 10 10 55.883 68,865
16:24:33.542 11 11 1:00.027 64,111
16:25:35.752 12 12 1:02.210 61,861
16:26:32.659 13 13 56.907 67,626
16:27:29.417 14 14 56.758 67,804
16:28:26.498 15 15 57.081 67,420
16:29:22.779 16 16 56.281 68,378

77 - Patrick Winter - MC1-Supermoto
16:15:56.824 2 2 58.418 65,877
16:16:55.903 3 3 59.079 65,140
16:17:55.154 4 4 59.251 64,951
16:18:54.547 5 5 59.393 64,796
16:19:55.200 6 6 1:00.653 63,449
16:20:56.153 7 7 1:00.953 63,137
16:21:56.271 8 8 1:00.118 64,014
16:22:56.553 9 9 1:00.282 63,840
16:23:56.070 10 10 59.517 64,661
16:24:55.811 11 11 59.741 64,418
16:25:55.654 12 12 59.843 64,308
16:26:55.860 13 13 1:00.206 63,921
16:27:57.078 14 14 1:01.218 62,864
16:28:57.611 15 15 1:00.533 63,575
16:29:58.242 16 16 1:00.631 63,472

88 - Michael Reichert - MC1-Supermoto
16:16:02.983 2 2 1:00.515 63,594
16:17:02.999 3 3 1:00.016 64,123
16:18:03.452 4 4 1:00.453 63,659
16:19:03.187 5 5 59.735 64,425
16:20:02.749 6 6 59.562 64,612
16:21:06.417 7 7 1:03.668 60,445
16:22:07.466 8 8 1:01.049 63,038
16:23:06.994 9 9 59.528 64,649
16:24:06.962 10 10 59.968 64,174
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16:25:06.979 11 11 1:00.017 64,122
16:26:05.777 12 12 58.798 65,451
16:27:04.440 13 13 58.663 65,602
16:28:03.454 14 14 59.014 65,212
16:29:05.975 15 15 1:02.521 61,554
16:30:09.397 16 16 1:03.422 60,679

90 - Markus Koenen - MC1-Supermoto
16:16:02.591 2 2 1:00.375 63,742
16:17:02.759 3 3 1:00.168 63,961
16:18:03.070 4 4 1:00.311 63,809
16:19:02.732 5 5 59.662 64,503
16:20:02.471 6 6 59.739 64,420
16:21:07.787 7 7 1:05.316 58,920
16:22:10.352 8 8 1:02.565 61,510
16:23:12.764 9 9 1:02.412 61,661
16:24:13.732 10 10 1:00.968 63,122
16:25:14.264 11 11 1:00.532 63,576
16:26:16.110 12 12 1:01.846 62,226
16:27:17.169 13 13 1:01.059 63,028
16:28:17.903 14 14 1:00.734 63,365
16:29:18.735 15 16 1:00.832 63,263

93 - Matthias Seidler - MC1-Supermoto
16:16:09.624 2 2 1:05.246 58,983
16:17:10.755 3 3 1:01.131 62,953
16:18:12.644 4 4 1:01.889 62,182
16:19:13.006 5 5 1:00.362 63,755
16:20:12.444 6 6 59.438 64,746
16:21:12.448 7 7 1:00.004 64,136
16:22:14.502 8 8 1:02.054 62,017
16:23:14.879 9 9 1:00.377 63,740
16:24:14.849 10 10 59.970 64,172
16:25:14.598 11 11 59.749 64,409
16:26:16.289 12 12 1:01.691 62,382
16:27:17.386 13 13 1:01.097 62,988
16:28:18.154 14 14 1:00.768 63,329
16:29:19.027 15 16 1:00.873 63,220

5 - Doreen Respondek - MC1-Supermoto
16:16:21.338 2 2 1:05.686 58,588
16:17:23.561 3 3 1:02.223 61,849
16:18:26.419 4 4 1:02.858 61,224
16:19:26.338 5 5 59.919 64,227
16:20:26.256 6 6 59.918 64,228
16:21:26.285 7 7 1:00.029 64,109
16:22:26.345 8 8 1:00.060 64,076
16:23:28.897 9 9 1:02.552 61,523
16:24:34.402 10 11 1:05.505 58,750
16:25:40.088 11 12 1:05.686 58,588
16:26:39.926 12 13 59.838 64,314
16:27:41.531 13 14 1:01.605 62,469
16:28:42.423 14 15 1:00.892 63,200
16:29:43.411 15 16 1:00.988 63,101

32 - Janik Dralle - MC1-Supermoto
16:16:07.814 2 2 1:03.693 60,421
16:17:09.950 3 3 1:02.136 61,935
16:18:12.465 4 4 1:02.515 61,560
16:19:14.127 5 5 1:01.662 62,411
16:20:16.153 6 6 1:02.026 62,045
16:21:18.416 7 7 1:02.263 61,809
16:22:20.982 8 8 1:02.566 61,509
16:23:27.825 9 9 1:06.843 57,574
16:24:31.068 10 11 1:03.243 60,851
16:25:35.090 11 12 1:04.022 60,111
16:26:37.682 12 13 1:02.592 61,484
16:27:40.284 13 14 1:02.602 61,474
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16:28:42.032 14 15 1:01.748 62,324
16:29:43.951 15 16 1:01.919 62,152

94 - Stefan Menz - MC1-Supermoto
16:16:11.272 2 2 1:04.387 59,770
16:17:12.966 3 3 1:01.694 62,379
16:18:15.003 4 4 1:02.037 62,034
16:19:16.489 5 5 1:01.486 62,590
16:20:17.860 6 6 1:01.371 62,707
16:21:19.923 7 7 1:02.063 62,008
16:22:21.450 8 8 1:01.527 62,548
16:23:28.027 9 9 1:06.577 57,804
16:24:32.490 10 11 1:04.463 59,699
16:25:36.581 11 12 1:04.091 60,046
16:26:38.497 12 13 1:01.916 62,155
16:27:39.776 13 14 1:01.279 62,801
16:28:41.502 14 15 1:01.726 62,346
16:29:45.431 15 16 1:03.929 60,198

102 - Andy Stechhahn - MC1-Supermoto
16:16:11.958 2 2 1:05.519 58,737
16:17:15.785 3 3 1:03.827 60,294
16:18:17.569 4 4 1:01.784 62,288
16:19:19.534 5 5 1:01.965 62,106
16:20:21.872 6 6 1:02.338 61,734
16:21:23.884 7 7 1:02.012 62,059
16:22:25.783 8 8 1:01.899 62,172
16:23:28.695 9 9 1:02.912 61,171
16:24:33.309 10 11 1:04.614 59,560
16:25:38.191 11 12 1:04.882 59,314
16:26:39.572 12 13 1:01.381 62,697
16:27:42.022 13 14 1:02.450 61,624
16:28:44.416 14 15 1:02.394 61,679
16:29:46.682 15 16 1:02.266 61,806

2 - Sebastian Eisenberg - MC1-Supermoto
16:16:09.360 2 2 1:03.251 60,843
16:17:12.811 3 3 1:03.451 60,652
16:18:16.748 4 4 1:03.937 60,191
16:19:19.209 5 5 1:02.461 61,613
16:20:21.548 6 6 1:02.339 61,733
16:21:23.584 7 7 1:02.036 62,035
16:22:25.571 8 8 1:01.987 62,084
16:23:28.506 9 9 1:02.935 61,149
16:24:33.017 10 11 1:04.511 59,655
16:25:36.574 11 12 1:03.557 60,550
16:26:39.209 12 13 1:02.635 61,442
16:27:41.059 13 14 1:01.850 62,222
16:28:43.999 14 15 1:02.940 61,144
16:29:47.590 15 16 1:03.591 60,518

44 - Benjamin Gittelbauer - MC1-Supermoto
16:16:12.189 2 2 1:04.701 59,480
16:17:16.075 3 3 1:03.886 60,239
16:18:18.078 4 4 1:02.003 62,068
16:19:20.023 5 5 1:01.945 62,126
16:20:22.226 6 6 1:02.203 61,868
16:21:25.014 7 7 1:02.788 61,292
16:22:27.302 8 8 1:02.288 61,784
16:23:31.913 9 10 1:04.611 59,563
16:24:35.388 10 11 1:03.475 60,629
16:25:40.843 11 12 1:05.455 58,795
16:26:41.534 12 13 1:00.691 63,410
16:27:42.418 13 14 1:00.884 63,209
16:28:45.786 14 15 1:03.368 60,731
16:29:51.232 15 16 1:05.446 58,803

27 - Jan Heinkel - MC1-Supermoto
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16:16:11.709 2 2 1:07.807 56,755
16:17:19.203 3 3 1:07.494 57,018
16:18:27.235 4 4 1:08.032 56,567
16:19:34.816 5 5 1:07.581 56,945
16:20:43.022 6 7 1:08.206 56,423
16:21:50.120 7 8 1:07.098 57,355
16:22:59.254 8 9 1:09.134 55,666
16:24:06.322 9 10 1:07.068 57,381
16:25:12.977 10 11 1:06.655 57,736
16:26:19.957 11 12 1:06.980 57,456
16:27:28.836 12 14 1:08.879 55,872
16:28:36.673 13 15 1:07.837 56,730
16:29:47.234 14 16 1:10.561 54,540

73 - Sarina Blumenberg - MC1-Supermoto
16:16:15.855 2 2 1:09.630 55,269
16:17:23.427 3 3 1:07.572 56,953
16:18:32.006 4 4 1:08.579 56,116
16:19:39.889 5 5 1:07.883 56,692
16:20:48.606 6 7 1:08.717 56,004
16:21:56.999 7 8 1:08.393 56,269
16:23:05.754 8 9 1:08.755 55,973
16:24:14.618 9 10 1:08.864 55,884
16:25:22.739 10 11 1:08.121 56,494
16:26:30.425 11 13 1:07.686 56,857
16:27:38.280 12 14 1:07.855 56,715
16:28:46.919 13 15 1:08.639 56,067
16:29:55.173 14 16 1:08.254 56,384

11 - Axel Jablonka - MC1-Supermoto
16:16:26.157 2 2 1:12.270 53,250
16:17:37.529 3 3 1:11.372 53,920
16:18:49.389 4 5 1:11.860 53,554
16:19:58.408 5 6 1:09.019 55,759
16:21:06.919 6 7 1:08.511 56,172
16:22:15.650 7 8 1:08.731 55,992
16:23:23.201 8 9 1:07.551 56,970
16:24:34.670 9 11 1:11.469 53,847
16:25:42.938 10 12 1:08.268 56,372
16:26:50.747 11 13 1:07.809 56,754
16:27:59.406 12 14 1:08.659 56,051
16:29:06.121 13 15 1:06.715 57,684
16:30:13.297 14 16 1:07.176 57,288

19 - Detlef Kunert - MC1-Supermoto
16:16:21.427 2 2 1:10.120 54,883
16:17:31.593 3 3 1:10.166 54,847
16:18:42.008 4 4 1:10.415 54,653
16:19:53.203 5 6 1:11.195 54,054
16:21:03.308 6 7 1:10.105 54,895
16:22:13.248 7 8 1:09.940 55,024
16:23:23.099 8 9 1:09.851 55,094
16:24:32.544 9 11 1:09.445 55,417
16:25:42.696 10 12 1:10.152 54,858
16:26:53.182 11 13 1:10.486 54,598
16:28:02.417 12 14 1:09.235 55,585
16:29:11.232 13 15 1:08.815 55,924
16:30:19.798 14 16 1:08.566 56,127

48 - Tony Hämmerling - MC1-Supermoto
16:16:20.809 2 2 1:09.996 54,980
16:17:30.919 3 3 1:10.110 54,891
16:18:40.781 4 4 1:09.862 55,086
16:19:50.645 5 6 1:09.864 55,084
16:21:00.173 6 7 1:09.528 55,350
16:22:09.940 7 8 1:09.767 55,161
16:23:19.855 8 9 1:09.915 55,044
16:24:30.195 9 11 1:10.340 54,711
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16:25:40.613 10 12 1:10.418 54,651
16:26:50.530 11 13 1:09.917 55,042
16:28:01.753 12 14 1:11.223 54,033
16:29:11.447 13 15 1:09.694 55,219
16:30:20.162 14 16 1:08.715 56,005

6 - Timm Frank - MC1-Supermoto
16:16:27.783 2 2 1:12.330 53,206
16:17:38.531 3 3 1:10.748 54,396
16:18:50.883 4 5 1:12.352 53,190
16:20:00.741 5 6 1:09.858 55,089
16:21:10.444 6 7 1:09.703 55,211
16:22:19.729 7 8 1:09.285 55,544
16:23:28.121 8 9 1:08.392 56,270
16:24:38.867 9 11 1:10.746 54,397
16:25:48.036 10 12 1:09.169 55,638
16:26:55.922 11 13 1:07.886 56,689
16:28:02.960 12 14 1:07.038 57,406
16:29:11.786 13 15 1:08.826 55,915
16:30:20.738 14 16 1:08.952 55,813

97 - G. Hannover - MC1-Supermoto
16:16:25.525 2 2 1:12.389 53,163
16:17:37.397 3 3 1:11.872 53,545
16:18:49.203 4 5 1:11.806 53,594
16:20:00.207 5 6 1:11.004 54,200
16:21:09.969 6 7 1:09.762 55,165
16:22:20.485 7 8 1:10.516 54,575
16:23:31.042 8 10 1:10.557 54,543
16:24:40.449 9 11 1:09.407 55,447
16:25:48.622 10 12 1:08.173 56,451
16:26:56.295 11 13 1:07.673 56,868
16:28:03.498 12 14 1:07.203 57,265
16:29:12.069 13 15 1:08.571 56,123
16:30:21.347 14 16 1:09.278 55,550

101 - Franzine Klapper - MC1-Supermoto
16:16:25.719 2 2 1:12.384 53,166
16:17:38.391 3 3 1:12.672 52,956
16:18:49.632 4 5 1:11.241 54,019
16:20:00.996 5 6 1:11.364 53,926
16:21:11.072 6 7 1:10.076 54,918
16:22:20.522 7 8 1:09.450 55,413
16:23:32.557 8 10 1:12.035 53,424
16:24:40.758 9 11 1:08.201 56,427
16:25:49.246 10 12 1:08.488 56,191
16:26:58.595 11 13 1:09.349 55,493
16:28:06.634 12 14 1:08.039 56,562
16:29:13.995 13 15 1:07.361 57,131
16:30:21.533 14 16 1:07.538 56,981
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